
UCHWAŁA NR XX/126/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu 
partnerskiego pn. „Rozwój usług kulturalnych i podniesienie atrakcyjności kulturowej gmin Obszaru 

Funkcjonalnego „Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Powiatu Niżańskiego, 
Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy Jeżowe” w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027 Priorytet FEPK.06 Rozwój 

zrównoważony terytorialnie Działanie FEPK.06.02 Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich i małych 
miast Typ projektów II: ochrona, rozwój i promowanie dziedzictwa kulturowego i usług w dziedzinie 

kultury 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej  2021 – 2027 (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem do partnerstwa tworzonego 
z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Krzeszowie i Gminnym Centrum Kultury w Jeżowem w celu wspólnej 
realizacji projektu partnerskiego pn. „Rozwój usług kulturalnych i podniesienie atrakcyjności kulturowej gmin 
Obszaru Funkcjonalnego „Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Powiatu 
Niżańskiego, Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy Jeżowe” w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027 Priorytet FEPK.06 Rozwój zrównoważony 
terytorialnie Działanie FEPK.06.02 Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich i małych miast Typ projektów 
II: ochrona, rozwój i promowanie dziedzictwa kulturowego i usług w dziedzinie kultury, zgodnie 
z regulaminem wyboru projektów dla naboru FEPK.06.02-IZ.00-004/25. 
2. W celu realizacji projektu partnerskiego wymienionego w ust. 1 wyraża się zgodę na zawarcie przez 
Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem umowy o partnerstwie, przy czym Partnerem wiodącym 
projektu będzie Gmina i Miasto Rudnik nad Sanem, a Partnerami projektu będą Gminny Ośrodek Kultury 
w Krzeszowie i Gminne Centrum Kultury w Jeżowem. 

§ 2.  
Szczegółowe uregulowania współpracy zostaną ujęte w umowie o partnerstwie. 

§ 3.  
Realizacja projektu partnerskiego wymienionego w 1 ust. 1 uchwały uzależniona będzie od pozytywnej oceny 
wniosku i uzyskania dofinansowania w ramach procedury aplikacyjnej. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A2BBFB8-2ED4-473A-A4EF-517C46608C1D. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

dr inż. Bogdan Kupiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A2BBFB8-2ED4-473A-A4EF-517C46608C1D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/126/2025 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


